ПРОТОКОЛ № 2

заседания аттестационной комиссии

14.10.200__
Присутствовали: _______________________________________________________

                                                                                                  (Ф.И.О.)

Повестка дня
1. О составлении графика прохождения аттестации.

Слушали: ___________________________председателя счетной комиссии, который (ая)

                              (Ф.И.О.)

сообщила о том, что в аттестационную комиссию поступили заявления следующих педагогических работников:

1.__________________________________________________________________________

                              (Ф.И.О., должность, на какую категорию и по какой должности)

Решили: Включить в график прохождения аттестации_____________________________

                                                                                                                                 (Ф.И.О., дата)
Голосовали: За - ______; против - _______

2. .__________________________________________________________________________

                              (Ф.И.О., должность, на какую категорию и по какой должности)

(по каждому претенденту персонально)

Слушали: _______________________ секретаря комиссии о передаче графика проведения
                                     (Ф.И.О.)
аттестации в профком для согласования и руководителю учреждения для утверждения.

Решили: Передать график проведения аттестации в профком для согласования и руководителю учреждения для утверждения.

Голосовали: За - ______; против - _______

 Председатель           ______________________/ ______________________

                                                             (Ф.И.О)                                       подпись
 Секретарь                 _____________________/ ______________________

                                                            (Ф.И.О)                                       подпись

 Члены комиссии     _____________________/ _______________________

                                                            (Ф.И.О)                                       подпись

ПРОТОКОЛ №___

заседания аттестационной комиссии

29.10.200__

Присутствовали: _______________________________________________________

                                                                                (члены комиссии, Ф.И.О.)

Приглашенные: ________________________________________________________
                                                                 (Ф.И.О., должность)
Повестка дня

1. Об аттестации_________________________________________________________

                                                                               (Ф.И.О., должность аттестуемого)

1.  Слушали:

1.1.  Председателя аттестационной комиссии (заместителя председателя)_______________

                                                                                                                                 (Ф.И.О.)

о_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

1.2. Члена аттестационной комиссии______________________________________________

                                                                                                            (Ф.И.О.)

о представленных аттестационных материалах_____________________________________

_____________________________________________________________________________

1.3. Аттестуемого _____________________________________________________________

                                                                                          (Ф.И.О.)

о ___________________________________________________________________________

Вопросы, ответы_______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Выступили:
1. Ф.И.О., краткое содержание выступления

2. Ф.И.О., краткое содержание выступления

Поступили предложения:________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Результаты тайного голосования:  за - ______; против - _______

Постановили: Присвоить ______________________________________________________

квалификационную категорию__________________________________________________

_____________________________________________________________________________

С решением аттестационной комиссии согласен (не согласен)

_____________________________________________________________________________

                                                                (подпись аттестуемого, дата)

2.  Слушали: _________________________________________________________________

_______________________________________________________________________    и т.д.
Председатель

аттестационной комиссии           ______________________/ ______________________

                                                                             (Ф.И.О)                                       подпись
Секретарь                                      _____________________/ ______________________

                                                                             (Ф.И.О)                                       подпись

Члены комиссии                           _____________________/ _______________________

                                                                             (Ф.И.О)                                       подпись